23
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Chemise externe en acier inoxydable.
• Extrémité d’arbre et dimension des
accouplements aux normes NEMA.
• Classe d’isolation :
   70 pour la version standard ;
   85 pour la version HT.

EXEMPLE : L6W110T406/A HT
   L6W = Moteur de la série L6W
    110 = Puissance nominale 11 kW
         T = Triphasé
      40 = Tension 380-415 V
        6 = Fréquence 60 Hz.
    HT = Haute température.
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
27
MOTEUR DE LA SÉRIE L6W
DIMENSIONS ET POIDS À 50 Hz
DIMENSIONS POIDS
mm
kW HP L  kg
 L6W40T405 4 5,5 583 38
 L6W55T405 5,5 7,5 613 42
 L6W75T405 7,5 10 653 46
 L6W93T405 9,3 12,5 683 50
 L6W110T405 11 15 723 54
 L6W130T405 13 17,5 763 58
 L6W150T405 15 20 833 66
 L6W185T405 18,5 25 903 74
 L6W220T405 22 30 943 77
 L6W260T405 26 35 1071 86
 L6W300T405 30 40 1151 94
 L6W370T405 37 50 1301 108
l6w-2p50-fr_c_td
TYPE DE MOTEUR PUISSANCE NOM.
DIMENSIONS POIDS
mm

FABRICANT
ATEX
kW HP m °C
L6W40T405 L6W40T405 HT 4 5,5
L6W55T405 L6W55T405 HT 5,5 7,5
L6W75T405 L6W75T405 HT 7,5 10
L6W93T405 L6W93T405 HT 9,3 12,5
L6W110T405 L6W110T405 HT 11 15
L6W130T405 L6W130T405 HT 13 17,5
L6W150T405 L6W150T405 HT 15 20
L6W185T405 L6W185T405 HT 18,5 25
L6W220T405 L6W220T405 HT 22 30
L6W260T405 L6W260T405 HT 26 35
L6W300T405 L6W300T405 HT 30 40
L6W370T405 - 37 50
L8W300T405 L8W300T405 HT 30 40 Lowara srl
L8W370T405 L8W370T405 HT 37 50 Unipersonale
L8W450T405 L8W450T405 HT 45 60
L8W520T405 L8W520T405 HT 52 70 Reg. No. 0 / 35
L8W550T405 L8W550T405 HT 55 75 03471820260 2 Non
L8W600T405 L8W600T405 HT 60 80 0 / 45 (HT)
L8W670T405 L8W670T405 HT 67 90 Montecchio
L8W750T405 L8W750T405 HT 75 100 Maggiore
L8W830T405 L8W830T405 HT 83 110 Vicence
L8W930T405 - 93 125 Italie
 L8W1100T405  L8W1100T405 HT 110 150
- L10W830T405 HT 83 110
L10W930T405 L10W930T405 HT 93 125
L10W1100T405 L10W1100T405 HT 110 150
L10W1300T405 L10W1300T405 HT 130 175
L10W1500T405 - 150 200
- L12W1500T405-SD HT 150 200
L12W1850T405 L12W1850T405-SD HT 185 250
L12W2200T405-SD L12W2200T405-SD HT 220 300
L12W2600T405-SD - 260 350
L12W3000T405-SD - 300 400
Remarque : Respecter les règlements et codes en vigueur localement concernant le tri sélectif des déchets. Lw-ErP-fr_b_te
T. amb
min/max
À partir de 06/2011